

Kańczuga, dnia 12.06.2013

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: Rewitalizacja miejskiego rynku w Kańczudze

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Podstawa prawna:

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz., 759 z późn. zm.)

Pytanie 1.

W przedmiarach powołują się Państwo na specyfikację materiałową – dotyczy technologii. Nigdzie nie znaleźliśmy takiej specyfikacji.

Odpowiedz 1.

Pod pojęciem specyfikacji materiałowej Zamawiający rozumie specyfikację dotyczącą części składowych instalacji fontanny opisanych w przedmiarach.

Pytanie 2.

Prosimy o określenie rodzaju dysz fontannowych: typ strumienia, średnica strumienia?

Odpowiedz 2.

Dysza 3 – stopniowa metalowa typ. WULKAN

Pytanie 3.

Czy wszystkie strumienie mają być zasilane jedną pompą?

Odpowiedz 3.

TAK

Pytanie 4.

Jaka ma być wysokość strumieni z dysz fontannowych?

Odpowiedz 4.

max. 3 m

Pytanie 5.

Czy wysokość strumieni z dysz ma być zmienna? Wiąże się to z zastosowaniem falownika dla pomp(y) dysz.

Odpowiedz 5.

NIE

Pytanie 6.

Prosimy o określenie parametrów reflektorów: światło białe czy RGB, moc reflektorów?

Odpowiedz 6.

RGB 9-12 W

Pytanie 7.

Czy ma być zastosowany czujnik wiatru?

Odpowiedz 7.

NIE

Pytanie 8.

Czy w „hydroforni” należy zastosować pompę odwadniającą czy kanalizacja jest grawitacyjna z posadzki?

Odpowiedz 8.

W budynku hydroforni jest odpływ wody

Pytanie 9.

Jakie są wymiary „hydroforni” mającej być pomieszczeniem technicznym dla fontanny?

Odpowiedz 9.

Wymiary budynku: ok. 5,0x5,0 m

Pytanie 10.

Jaki jest wymiar wjazdu wejściowego do „hydroforni”

Odpowiedz 10.

Drzwi wejściowe o wym. 1,30x2,10

Pytanie 11.

Czy „hydrofornia” spełnia wymagania dla pomieszczenia technicznego technologii fontanny:

- czy jest pomieszczeniem ogrzewanym?
- czy jest pomieszczeniem wentylowanym z wymianą powietrza 5w/h?
- czy wykończenie pomieszczenia jest chemoodporne?

Jeśli pomieszczenie nie spełnia wymaga, to czy wykonawca ma uwzględnić koszt modernizacji pomieszczenia „hydrofornii”?

Odpowiedz 11.

Nie należy uwzględniać kosztu modernizacji pomieszczenia hydroforni.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Zamawiający nie wprowadza zmiany terminu składania ofert w związku z dokonanymi wyjaśnieniami treści SIWZ.



BURMISTRZ
inż. Jacek Sotek

Otrzymują:

1. Storna internetowa Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net